avvalendosi del software gestionale SINTA e dell’infrastruttura tecnologica del Sistema Informativo di ACI, 
l’impegno economico annuo sia per il software che per l’infrastruttura (hardware, software di base, licenze, 
personale di supporto, etc.) non sarà superiore a € 25.000,00 (venticinquemila/00 euro).

In ogni caso, per quanto riguarda l’infrastruttura tecnologica, il Sistema Informativo dell’ACI seguirà le 
regole di gestione economica sulla razionalizzazione dei sistemi informativi della Pubblica Amministrazione 
che sono attualmente in fase di definizione presso il Ministero per l’Innovazione Tecnologica/ Dipartimento